
Radka L. (foxxi) ID 104585 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.5.2025, 19:40

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, děkuji za zájem o zboží v mém bazárku...

 KOSMETIKA AVON: Pokud není uvedeno jinak, zboží není ihned k odeslání. Nejprve musím objednat, do 5-6 dní zboží dorazí ke
mně a já, pokud budu mít platbu na účtě, ihned odesílám k Vám.
 Já, protože mám v nákupech i prodejích ráda rychlost se snažím odesílat balíčky co nejrychleji k Vaší spokojenosti. Nejde to
ale bohužel pořád, mám malé dítě, takže se na poštu nedostanu denně. Každopádně vždy dám vědět kdy balíček odešlu.

 TERMÍNY OBJEDNÁNÍ a DODÁNÍ AVONU:
 KAMPAŇ 15.
 23. 10. - 29. 10.
 30. 10. - 5. 11.
 6. 11. - 14. 11.

 KAMPAŇ 16.
 13. 11. - 19. 11.
 20. 11. - 26. 11.
 27. 11. - 3. 12.

 Pokud máte zájem o něco z mého alba, dejte mi vědět, rovnou pošlete adresu ať mám vše kompletní. Peníze posílejte na
tento účet: 1907393003/0800 jako v. symbol uveďte své ID.
 Pokud si ode mně budete objednávat pravidelně, budete mít velké slevy:-) Přidám spustu vzorečků a katalog na příští období
zdarma.

 Tak neváhejte a objednávejte:-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

